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ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU
„BEZPIECZNE GOSPODARSTWO 

ROLNE”

Znamy już wyniki etapu regionalnego IV Ogólnokrajowego 
Konkursu „Bezpieczne Gospodarstwo Rolne”, organizowa-
nego przez Kasę Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
oraz Państwową Inspekcję Pracy, Śląski Ośrodek Doradztwa 
Rolniczego, Małopolską i Śląską Izbę Rolniczą, Rejonowy 
Związek Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych. 

Celem konkursu jest propagowanie zasad ochrony zdrowia i życia w pro-
cesie pracy rolniczej oraz wyłonienie gospodarstw mających osiągnięcia w 
ich wdrażaniu. Ocenie komisji konkursowej podlegały m.in. takie elementy, 
jak: kondycja i bezpieczeństwo budynków i zabudowań gospodarskich, dra-
bin, schodów, instalacji elektrycznych, maszyn rolniczych i ciągników, a tak-
że estetyka obejścia gospodarskiego i udogodnienia wykonane przez rolnika, 
zwiększające bezpieczeństwo pracy. Do konkursu przystąpiło 30 gospodarstw 
reprezentujących wszystkie powiaty byłego województwa bielskiego, znalazły 
się wśród nich także 4 gospodarstwa z terenu powiatu suskiego, należące do: 
pp. Marii i Jana Kosków z Baczyna, Heleny Łuczak z Baczyna, Haliny i Józefa 
Gorylów z Jachówki oraz Barbary i Edwarda Frosztęgów z Zachełmnej. Warto 
zaznaczyć, że gospodarstwa te prowadzone są wzorowo pomimo trudnych, 
górskich warunków ich położenia. Komisja konkursowa za najbezpieczniejsze 
gospodarstwo powiatu suskiego uznała gospodarstwo pp. Frosztęgów, upra-
wiających ponad 11 ha gruntów i specjalizujących się w hodowli bydła mlecz-
nego. Nagrodę dla lauretów ufundował Starosta Suski. (ML)

LICENCJA NA SPEDYCJĘ

Wydział Komunikacji i Transportu informuje, że z dniem 
1 lipca 2006 roku wchodzi w życie przepis dotyczący prowa-
dzenia działalności gospodarczej w zakresie pośrednictwa 
przy przewozie rzeczy tzw. spedycji. 

Każdy, kto wykonuje spedycję obowiązany jest uzyskać licencję na krajo-
wy transport drogowy rzeczy. Warunkiem uzyskania licencji jest posiadanie za-
bezpieczenia finansowego w wysokości 50 000 euro.  W celu uzyskania licen-
cji należy złożyć wniosek, którego wzór wraz z wykazem potrzebnych załączni-
ków można pobrać w tutejszym Wydziale Komunikacji. (WK)  

SCALENIA GRUNTÓW W ŁĘTOWNI

4 czerwca 2006 roku odbyło się zwołane przez Starostę 
zebranie uczestników scalenia gruntów wsi Łętownia. 

Zebranie miało na celu wybór rady uczestników scalenia, która pełni 
funkcję doradczą dla geodety projektanta scalenia odpowiedzialnego za osza-
cowanie oraz przygotowanie projektu scalenia. W drodze głosowania do ra-
dy zostali powołani: 

Michał Kulka, Zygmunt Galos, Tadeusz Piwowarczyk, Marek Buda, Janina 
Jabcoń, Rościsław Hanusiak. (WK)

NA DZIEDZIŃCU SUSKIEGO ZAMKU ODBYŁA SIĘ

III POWIATOWA WYSTAWA GOSPODARCZA.
WIĘCEJ INFORMACJI – NA STR. 32

„GŁOSU PODBESKIDZIA”.

PODBABIOGÓRSKIE POSIADY

W Zawoi odbyła się IV edycja Powiatowych Posiadów 
Gawędziarskich, organizowanych przez miejscowe Gminne 
Centrum Kultury, Promocji i Turystyki przy współpracy 
Starostwa Powiatowego.

Uczestnicy występowali w trzech kategoriach wiekowych: dzieci, mło-
dzieży i dorosłych, a ich występy oceniało jury w składzie: Urszula Janicka-
-Krzywda (etnograf, przewodnicząca jury), Władysława Kulak (plastyk, regio-
nalista), Piotr Jezutek (regionalista). W kategorii dziecięcej najlepsza okazała 
się Aneta Syc (SP Bystra), która przedstawiła gawędę „Gusła i cary” cz. II au-
torstwa Jadwigi Czarnej, 2. miejsce zajął Adrian Chorąży, a 3. Angelika Sie-
pak (oboje także z SP Bystra). Andrzej Makoś z Gimnazjum w Zawoi Wilcznej 
przedstawiający gawędę „O tom jak Jasiu baby sukoł” U. Janickiej-Krzyw-
dy zwyciężył w kategorii młodzieżowej. Równorzędne 2. miejsca przypadły w 
udziale Reginie Syc i Stanisławowi Halcorzowi (oboje Gimnazjum nr 2 Bystra), 
a 3. – Grzegorzowi Kozinie (ZS im. W. Goetla w Suchej Beskidzkiej). 1. miejsce 
w kategorii dorosłych przyznano Marii Wilk z Grzechyni za gawędę własnego 
autorstwa „Wiejskie wesele”, dalsze dwie lokaty zdobyły: Józefa Szczurek
i Stefania Bałos, także z Grzechyni. (ML)  

„ECHO TROMBITY”

7 orkiestr dętych stanęło na starcie eliminacji rejono-
wych XXIX Małopolskiego Festiwalu Orkiestr Dętych „Echo 
Trombity”, które odbyły się w Toporzysku i zostały zorga-
nizowane przez Urząd Gminy i Gminny Ośrodek Kultury w 
Jordanowie.

Muzycy walczyli o główną nagrodę w postaci Pucharu Starosty Suskiego 
– przypadł on ostatecznie w udziale orkiestrze OSP z Naprawy. Drugie miejsce 
i Puchar Wójta Gminy Jordanów zdobyła orkiestra OSP z Jordanowa, a trze-
cie miejsce i Puchar Przewodniczącego Rady Gminy Jordanów – orkiestra OSP 
z Wysokiej. Ponadto wyróżnienie i puchar za przemarsz przyznano orkiestrze 
OSP z Jordanowa, a dwa dalsze równorzędne wyróżnienia – orkiestrom z Łę-
towni i Toporzyska. (ML)  

Przetarg na sprzedaż dworku
w Jordanowie – Chrobacze

– czytaj na stronie IV 
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· Wyraził zgodę na nieodpłatne użyczenie kompute-

ra  znajdującego się w Wydziale Środowiska Komen-
dzie Powiatowej Policji w Suchej Beskidzkiej.
· Zdecydował o powierzeniu stanowiska Dyrekto-

ra Domu Wczasów Dziecięcych w Sidzinie panu mgr. 
Tadeuszowi Szwancyberowi.
· Przyjął do wiadomości informację na temat wyko-

rzystania środków przyznanych na doskonalenie za-
wodowe nauczycieli w roku 2005 przez szkoły i pla-
cówki prowadzone przez Powiat  Suski.
· Pozytywnie zaopiniował zmiany w składzie Rady 

Społecznej SP ZOZ w Suchej Beskidzkiej.
· Podjął uchwałę o wyrażeniu zgody Dyrekcji ZOZ 

w Suchej Beskidzkiej na wydzierżawienie na okres 
trzech lat 0,5 m2 powierzchni  użytkowej w Bloku 
„C” z przeznaczeniem na ustawienie elektroniczne-
go urządzenia do ważenia i mierzenia ludzi oraz wy-
dzierżawienie gruntu  o powierzchni 8 m2  z przezna-
czeniem pod ustawienie kontenera na śmieci dla 
wspólnoty mieszkaniowej przy ul. Szpitalnej 2, 4, 8, 
8a, 8b. 
· Wyraził zgodę na montaż podwieszanego sufitu 

w sali gimnastycznej w Zespole Szkół im. bł. ks. Pio-
tra Dańkowskiego w Jordanowie w ramach robót do-
datkowych.
· Zdecydował o rozpoczęciu procedury przetargo-

wej na wymianę stolarki okiennej w budynku Powia-
towego Urzędu Pracy w Suchej Beskidzkiej.
· Podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia drugiego 

przetargu nieograniczonego na sprzedaż nierucho-
mości zabytkowej położonej w Jordanowie stano-
wiącej własność Powiatu Suskiego. 
· Wyraził zgodę na zakup ze środków Powiatowego 

Funduszu Gospodarowania Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym licencji oprogramowania antywiru-
sowego oraz dwóch monitorów dla potrzeb wydzia-
łu. 
· Podjął uchwałę w sprawie ustalenia odpłatności 

za usługi ksero przez Schronisko Młodzieżowe w Za-
woi Filia w Suchej Beskidzkiej.
· Zaakceptował  treść porozumienia w sprawie  do-

finansowania realizacji Działania 2.2 „Wyrównywanie 
szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” 
w ramach ZPORR-u.  
· Na pokrycie wkładu własnego związanego z reali-

zacją powyższego projektu postanowił zabezpieczyć 
w budżecie Powiatu kwotę 6 tys. zł. 
· Zobowiązał dyrektora Krytej Pływalni do rozezna-

nia kosztów związanych z montażem baterii słonecz-
nych  w obiekcie basenu. 
· Wyraził zgodę na wykonywanie w budynku Kry-

tej Pływalni usług związanych z mierzeniem i waże-
niem ludzi.
· Postanowił zabezpieczyć w budżecie Powiatu na 

rok 2007 środki  finansowe  w wysokości ok. 50 tys. 
zł na modernizację sieci komputerowej oraz zakup 
sprzętu komputerowego dla potrzeb Starostwa. 
· Podjął uchwałę w sprawie przyjęcia „Powiatowe-

go Programu na Rzecz Pomocy Dziecku i Rodzinie na 
lata 2006-2010”.
· Pozytywnie zaopiniował wniosek Urzędu Mia-

sta Jordanowa o zakwalifikowanie do kategorii dróg 
gminnych ulicy 3 Maja w Jordanowie.

NOWY POWIATOWY INSPEKTOR
NADZORU BUDOWLANEGO

Z dniem 1 maja 2006 na stanowisko Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego Starosta Suski powołał pana mgr. inż. Ryszarda Walentego 
Kukawkę, absolwenta Wydziału Budownictwa Lądowego Politechniki 
Krakowskiej.  

Ryszard Kukawka ukończył również studia podyplomowe na Akade-
mii Ekonomicznej w Krakowie w zakresie organizacji i zarządzania, po-
siada pełne uprawnienia budowlane oraz licencję zawodową Zarządcy 
Nieruchomości. Ponad dwudziestoletnią karierę zawodową rozpoczął od 
stanowiska kierownika robót i przeszedł całą drogę zawodową  aż do 
objęcia stanowiska dyrektora przedsiębiorstwa. Zarządzał również spół-
dzielnią mieszkaniową oraz pionem technicznym w szpitalu. 

Jak sam twierdzi, nie ma doświadczenia w pracy w administracji 
samorządowej, lecz ten fakt uważa za swój atut przy pełnieniu funkcji 
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego. 

„Doświadczenia zdobyte w wykonawstwie będę starał się prze-
nieść do inspektoratu, co powinno spowodować sprawniejsze załatwia-
nie spraw mieszkańców powiatu. Moim celem jest likwidacja zaległości 
w rozpatrywaniu wniosków składanych w Inspektoracie oraz uprzejme i 
szybkie załatwianie spraw petentów” zadeklarował  Ryszard Kukawka. 

Zdaniem nowego Inspektora  „dużym problemem, przed którym stoi 
Inspektorat są wieloletnie waśnie sąsiedzkie i składane z ich powodu skargi do Inspektoratu. Problem 
ten uznałem za pierwszoplanowy w mojej pracy i uważam, że przy pomocy władz sołeckich, gminnych 
i powiatowych można go będzie rozwiązać z pożytkiem dla stron konfliktu, jak i jakości pracy Inspekto-
ratu zwolnionego z konieczności rozpatrywania niekończących się skarg i wniosków”.  (WK)

„BABIOGÓRSKA SZKOŁA MUZYK”

Dobiegła końca realizacja projektu „Babiogórska Szkoła Muzyk cz. II”.

Projekt prowadzony przez Starostwo Powiatowe w Suchej Beskidzkiej w ramach programy PHA-
RE CBC był finansowany ze środków Unii Europejskiej i powiatu. W ramach projektu zostało urucho-
mione dla dzieci i młodzieży szkolenie muzyczne na tradycyjnych instrumentach ludowych. „BSM cz.II” 
była naturalną kontynuacją projektu realizowanego rok wcześniej („BSM cz.I”). Łącznie w obu cyklach 
szkoleniowych nauką gry objętych zostało: 17 osób na skrzypcach, 12 osób na dudach, 8 osób na heli-
gonce i 7 osób na basach góralskich. Ideą obu projektów była ochrona przed zaginięciem na Podbabio-

górzu tradycyjnych form muzykowania. Wśród instruk-
torów prowadzących zajęcia byli znani muzycy ludo-
wi z Polski (Czesław Węglarz, Marcin Pokusa, Marcin 
Kowalczyk, Izabela Pyclik) i Słowacji (Frantisek Skur-
cak, Jozef Vnencak, Miroslav Tropek i Jozef Jagielka). 
Można powiedzieć, że zakładane cele projektów zosta-
ły osiągnięte. Większość młodych muzyków występuje 
już podczas różnych lokalnych imprez kulturalnych, kil-
ku odnotowało pierwsze sukcesy w przeglądach i kon-
kursach. W oparciu o uczestników projektu powstały 
3 kapele dziecięce. Koordynatorem obu projektów był 
Janusz Kociołek.  
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Podczas ostatniej sesji radni m.in. 

· Wysłuchali informacji Starosty o pracach Zarządu i 
realizacji uchwał Rady z poprzedniej sesji.
· Przyjęli sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Cen-

trum Pomocy Rodzinnie z działalności w 2005 roku.
· Wysłuchali informacji na temat kultury i promocji 

w powiecie.
· Podjęli uchwałę w sprawie zmian w budżecie Po-

wiatu na rok 2006.
· Zatwierdzili sprawozdanie finansowe Samodziel-

nego Publicznego  Zespołu Opieki Zdrowotnej w Su-
chej Beskidzkiej za rok 2005.
· Podjęli uchwałę w sprawie zmian w składzie Rady 

Społecznej przy SP ZOZ w Suchej Beskidzkiej. 

NAGRODY W DZIEDZINIE KULTURY ZA ROK 2006

Podczas uroczystej lipcowej sesji Rady Powiatu Suskiego na zamku suskim wręczone zostały Nagrody Starosty Suskiego 
za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego, a także 
przyznano honorowy tytuł Mecenasa Kultury Powiatu Suskiego za rok 2006.

Tegorocznymi Laureatami Nagród zostały: Stowarzyszenie „Tradycja i Natura” w Bystrej-Sidzinie oraz Anna Koziana, zasłużona hafciarka z Makowa Podha-
lańskiego. Z kolei tytuł Mecenasa Kultury otrzymał Bank Spółdzielczy w Suchej Beskidzkiej. Poniżej przedstawiamy krótkie wizytówki nagrodzonych:

STOWARZYSZENIE „TRADYCJA I NATURA” W BYSTREJ-SIDZINIE zostało założone 10 stycznia 2002 r.; liczy obecnie ok. 50 członków; siedziba stowarzy-
szenia mieści się w Bystrej, a obowiązki prezesa stowarzyszenia pełni Janina Totoś. Stowarzyszenie stawia sobie za cel m.in. ochronę i pomnażanie dziedzic-
twa kulturowego, zachowanie tradycji, obyczajów, mowy, tradycyjnego stylu życia, podniesienie znaczenia regionalnej kultury ludowej, a także promowanie lo-
kalnego rzemiosła i twórczości oraz tradycji kulinarnych i produktów lokalnych, takich jak ser biały wędzony i kołoc sidziński. Realizując swoje założenia m.in. co-
rocznie organizuje „Wystawę Twórczości Ludowej”, w której swoje prace prezentują rękodzielnicy z Bystrej-Sidziny i okolic. W 2005 roku Stowarzyszenie wy-
dało bogato ilustrowaną publikację pt. „Kapliczki, krzyże, figury we wsiach Bystra i Sidzina”, w której przedstawiło krótkie charakterystyki tych elementów ma-
łej architektury sakralnej na terenie ww. wsi. 

ANNA KOZIANA od urodzenia mieszka i tworzy w Makowie Podhalańskim. Jest hafciarką, spod jej rąk wychodzą obrusy, serwety, pościel, fartuszki i bluz-
ki do strojów regionalnych. Jest artystką uznaną nie tylko w Polsce, ale i poza jej granicami, niezwykle zasłużoną dla sztuki hafciarskiej Podbabiogórza. Prezen-
towała swoje prace na wielu wystawach w Polsce, a także w Anglii, Austrii, Belgii, Niemczech, Holandii, Szwecji, Francji, Szwajcarii i na Węgrzech. Haftuje od 
17 roku życia, a swoją wiedzę przekazuje licznym uczniom – przeprowadziła ok. 200 kursów. Bierze czynny udział w targach sztuki ludowej i imprezach promu-
jących powiat suski. W uznaniu swoich osiągnięć otrzymała liczne nagrody i odznaczenia, m.in. w 1997 roku została uhonorowana Nagrodą im. Oskara Kolber-
ga w uznaniu zasług dla polskiej kultury ludowej.

BANK SPÓŁDZIELCZY W SUCHEJ BESKIDZKIEJ od wielu lat 
systematycznie wspiera działalność społeczno-kulturalną na terenie 
powiatu, dotując i sponsorując szereg instytucji i imprez, wspiera-
jąc m.in. działalność orkiestr dętych, ośrodków kultury i szkół. Tylko 
w samym 2005 r. dofinansował następujące przedsięwzięcia: Do-
żynki Powiatowe w Stryszawie, Święto Zabawki Ludowej w Stry-
szawie, jubileusz 600-lecia Miasta Sucha Beskidzka, jubileusz  60-
-lecia LO w Suchej Beskidzkiej, konkurs wielkanocny, organizowany 
przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Budzowie, konkurs poezji Ja-
na Pawła II, organizowany przez Zespół Szkół Szkoła Podstawowa 
nr 1 i Gimnazjum  w Suchej  Beskidzkiej, koncert „Moje Betlejem” 
zespołu Skaldowie, organizowany przez Parafię w Suchej Beskidz-
kiej, działalność oświatowo-kulturalną Szkoły Podstawowej i Przed-
szkola w Budzowie, Szkoły Podstawowej Nr 2 w Suchej Beskidzkiej, 
Zespołu Szkół Szkoła Podstawowa Nr 1 i Gimnazjum w Suchej Be-
skidzkiej, Szkoły Podstawowej w Hucisku-Pewelce, Stowarzyszenia 
Muzycznego „Śleszowia” w Śleszowicach, Orkiestry Dętej „Sygnał” 
w Budzowie.

Poza przedsięwzięciami kulturalnymi Bank Spółdzielczy w Su-
chej Beskidzkiej systematycznie wspiera  organizację imprez sporto-
wych i akcji charytatywnych. Od 1976 r. Prezesem Banku Spółdziel-
czego w Suchej Beskidzkiej jest p. Eleonora Natanek. (ML)

Od lewej stoją: Janina Totoś i Jadwiga Czarny (Stowa-
rzyszenie „Tradycja i Natura”), Andrzej Pająk - Starosta 
Suski, Eleonora Natanek - Prezes Zarządu Banku Spół-

dzielczego w Suchej Beskidzkiej, Anna Koziana.

SZKOŁA DYDAKTYKI CHEMII W SUCHEJ

Siódmego czerwca odbyło się w sali rycerskiej suskiego zamku uroczyste 
otwarcie XIII Szkoły Dydaktyki Chemii. 

W trakcie  spotkania 165 uczestników wysłuchało 17 wykładów i 38 komunikatów, co zajęło w 
sumie 1080 minut, czyli 18 godzin. W czasie sesji plakatowej 23 autorów zaprezentowało 14 prac. 
Nauczyciele chemii z całej Polski dzielili się spostrzeżeniami  i doświadczeniami. Program imprezy 
wzbogaciła debata oraz warsztaty multimedialne. 

Do współpracy przy konferencji zostało poproszone suskie Liceum Ogólnokształcące. Inaugura-
cyjne przemówienie wygłosił dyrektor szkoły mgr Jan Zadora, uczniowie pod opieką mgr Władysła-
wy Spyrki, nauczyciela chemii w LO pracowali w Biurze Zjazdowym. W trakcie trzydniowych obrad 
wydawany był dziennik pt. „Alembik”, w którym zamieszczono artykuły naukowe, ciekawostki i bie-
żące informacje. 

Organizatorzy XIII Szkoły Dydaktyki Chemii wierzą za Peterem Atkinsem, że „królestwo chemii nie 
przestaje być lądem pełnym zagadek”, a prawda ta zainspiruje ich do ponownego przygotowania tej 
ciekawej imprezy. (WK)
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OGŁOSZENIE O DRUGIM PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM NA 
SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI ZABYTKOWEJ 

Zarząd Powiatu Suskiego ogłasza drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonej w Jordanowie, zabudowanej XVIII-wiecznym 
dworkiem „Chrobacze”. Własność: Powiat Suski – KW NR 5036 Sąd Rejonowy w Suchej Beskidzkiej. Trwały zarząd na rzecz Zespołu Szkół im. Bł. Ks. Dańkow-
skiego w Jordanowie – do wygaszenia po wyłonieniu nabywcy. W pozostałym zakresie nieruchomość bez obciążeń.

Przedmiot sprzedaży: nieruchomość położona w Jordanowie przy ul. Gen. Maczka, wpisana do rejestru zabytków pod Nr A – 526, oznaczona jako działka ew. 
nr 985 / 4, o pow. 2,3620 ha, zabudowana XVIII – wiecznym dworkiem „Chrobacze”, budynkiem gospodarczym (dawnej stajni) i fundamentami pozostałych za-
budowań dworskich – wraz  z udziałem 1 / 4 części w działce ew. nr  985 / 7 o pow. 0,1033 ha, wydzielonej pod drogę dojazdową.

Budynek dworu: drewniany (modrzew), parterowy: pow. użytkowa: 219,20 m2, pow. zabudowy: 263,30 m2, kubatura: 1475,30 m3 (sień, 2 pokoje, kuchnia, 
WC, 2 pomieszczenia gosp.), częściowo podpiwniczony, dach łamany tzw. polski, kryty eternitem płaskim, konstrukcja dachu czterospadowa. 

Budynek gospodarczy: drewniany, na wysokiej podmurówce z piaskowca na zaprawie, pow. użytk. 48,00 m2, dach dwuspadowy kryty eternitem falistym.
Przeznaczenie w miejsc. planie  zagosp. przestrzennego Miasta Jordanowa: brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Wg studium uwa-

runkowań i kierunków zagosp. przestrzennego Miasta Jordanowa: działka ew. nr 985 / 4 leży w strefie zabudowy usługowej lub mieszkaniowej, o specjalnych 
warunkach ochrony konserwatorskiej, a działka ew. nr 985 / 7 – w pasie drogowym. Cała nieruchomość jest objęta ochroną konserwatorską, jako zespół dwor-
sko – parkowy, obejmujący budynek dworu, park oraz aleje dojazdowe. Figuruje w rejestrze zabytków pod Nr A – 526. W całości jest nieruchomością zabytkową 
i podlega ścisłej ochronie konserwatorskiej z mocy prawa. Wszelkie działania w obiektach i ich otoczeniu – również w zakresie eksploatacji i utrzymania nieru-
chomości - muszą być zgodne z wymogami ustawy z dn. 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568) i wymagają zgo-
dy Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. Nabywca nieruchomości jest zobowiązany w terminie do 12 miesięcy licząc od dnia nabycia, zrealizować i przed-
stawić Wojewódzkiemu Konserwatorowi Zabytków dokumentację określoną w art. 25 ust. 1 cyt. wyżej ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.   

Wobec  braku  planu  miejscowego  –  Agencji  Nieruchomości  Rolnych  przysługuje ustawowe  prawo  pierwokupu  sprzedawanej  nieruchomości. 
Cena wywoławcza: 240 000,00 zł. netto. Bonifikata z tytułu wpisania nieruchomości do rejestru zabytków: 20 % ceny sprzedaży.
Minimalne postąpienie: 2 400,00 zł.  Wadium: 20 000,00 zł. – w pieniądzu,
płatne przelewem do 10 lipca 2006 r. na konto Starostwa Suskiego: PKO BP O / Wadowice  Nr konta: 47  1020  1433  0000  1702  0009  2460.
Przetarg: 18 lipca 2006 r. – godz. 11 00 – w budynku Starostwa Suskiego:  Sucha  Beskidzka, ul. Kościelna 5 B (sala B 2  – I piętro).  
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w podanym terminie oraz okazanie Komisji Przetargowej dowodu wpłaty wadium w oryginale i 

dokumentu  potwierdzającego  tożsamość. 
W stosunku do uczestnika, który przetarg wygra wadium zalicza się na poczet ceny sprzedaży, a w razie uchylenia się przez niego od zawarcia umowy wa-

dium przepada na rzecz sprzedawcy. Pozostałym uczestnikom wpłacone wadium zostanie zwrócone.
Cena sprzedaży płatna w całości przed zawarciem umowy notarialnej. Wszelkie opłaty i podatki związane ze sprzedażą  ponosi nabywca. 

Bliższe informacje: Referat Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Suskiego: Sucha Beskidzka, ul. Mickiewicza 19,  pok. Nr  6 i 7,
tel. (0 – 33) 874–18–27, 874–18–28 lub   874–35–04 wewn. 53, w godz. 8 00  – 14 30.
Przed przystąpieniem do przetargu można zapoznać się z dokumentacją dotyczącą sprzedawanej nieruchomości.
Zastrzega się prawo odwołania przetargu z ważnych powodów. 

I miejsce – kolarstwo górskie
Dariusz Gierat (SP Łętownia)
II miejsce – mini-piłka nożna
SP Naprawa
II miejsce – ind. biegi przeł. kl. VI
Mariusz Kuligowski (SP1 Maków P.)

I miejsce – kolarstwo górskie
Paula Gorycka (G Sucha B.)
I miejsce – narciarstwo alpejskie
Mieszko Chmielarski (G Sucha B.)
II miejsce – kolarstwo górskie
Agnieszka Spytkowska (G Łętownia)

II miejsce – piłka ręczna chłopców
ZS im. Witosa Sucha B.
III miejsce – ind. biegi przeł.
Elżbieta Żądło (ZS im. Kołłątaja Jordanów) 

(ML)

SZKOŁY PODSTAWOWE

1. SP 1 Sucha B.                149 pkt.
2. SP 2 Stryszawa                              112 pkt.
3. SP Łętownia                                 78 pkt.
4. SP 2 Sucha B.                                 66 pkt.
5. SP Naprawa                                 56 pkt.
6. SP 1 Maków P.                                  51 pkt.
7. SP Skawica                                 44 pkt.
8. SP Bystra                                 38 pkt.

GIMNAZJA

1. Gim. Sucha B.                                171 pkt.
2. Gim. nr 1 Stryszawa                      166 pkt.
3. Gim. Maków P.                                 78 pkt.
4. Gim. Budzów                  77 pkt.
5. Gim. nr 2 Zawoja                 73 pkt.
6. Gim. Toporzysko                               59 pkt.
7. Gim. Białka                  54 pkt.
8. Gim. Łętownia                                 51 pkt.

SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE

Dziewczęta:
1. ZSO Sucha B.                                 92 pkt.
2. ZS im. Witosa Sucha  B.                 81 pkt.
3. ZS im. Kołłątaja Jordanów                78 pkt.
Chłopcy:
1. ZS im. Witosa Sucha B.                 87 pkt.
2. ZSO Sucha B.                  84 pkt.
3. ZS im. Goetla Sucha B.                 81 pkt.

WYNIKI WSPÓŁZAWODNICTWA SPORTOWEGO SZKÓŁ POWIATU SUSKIEGO
W ROKU SZKOLNYM 2005/2006

NAJLEPSZE  OSIĄGNIĘCIA W ZAWODACH WOJEWÓDZKICH
W  ROKU SZKOLNYM 2005/2006


